



GARHBETA COLLEGE

(Affiliated to Vidyasagar University)

Accredited by NAAC

Website : www.garhbetacollege.ac.in

E-mail : garhbetacollege48@gmail.com

Phone No. - (03227) 265143/267154

☆ AI - GARHBETA ☆ P.O.: GARHBETA ☆ DIST.: PASCHIM MEDINIPUR ☆ STATE.: WEST BENGAL ☆ PIN- 721127

NOTICE

Date - 27.07.2026

Subject:- Application for Hostel Admission for the Academic Year 2026–2027

This is to inform all newly admitted students (1st Semester) of the college for the academic year 2026–2027 that the application process for hostel accommodation (Boys' Hostel and Girls' Hostel) is about to commence.

Students interested in residing in the hostel are directed to submit their application forms along with the required documents to the college office between 29/07/2026 and 12/08/2026 .

➤ Documents Required:

Self-attested photocopies of the following documents must be attached to the application form:

1. Admission Fees Receipt of the current academic year
2. Photocopy of Aadhaar Card
3. Family Annual Income Certificate (approved by Panchayat Pradhan / Municipality / Gazetted Officer)
4. Distance Certificate (distance from residence to college)
5. Caste Certificate (if applicable)
6. 2 recent passport-size color photographs



Dr. Hariprasad Sarkar

Principal

Garhbeta College

Principal

Garhbeta College

Garhbeta, Paschim Medinipur



GARHBETA COLLEGE

(Affiliated to Vidyasagar University)

Accredited by NAAC

Website : www.garhbetacollege.ac.in

E-mail : garhbetacollege48@gmail.com

Phone No. - (03227) 265143/267154

✧ AI - GARHBETA ✧ P.O.: GARHBETA ✧ DIST.: PASCHIM MEDINIPUR ✧ STATE.: WEST BENGAL ✧ PIN- 721127

NOTICE

Date - 27.07.2026

বিষয়: ২০২৬ - ২০২৭ শিক্ষাবর্ষে হোস্টেলে ভর্তির আবেদন

এতদ্বারা কলেজের ২০২৬-২০২৭ শিক্ষাবর্ষের সমস্ত নবাগত (১ম সেমিস্টার) ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, কলেজের ছাত্রাবাস (Boys' Hostel) এবং ছাত্রীনিবাসে (Girls' Hostel) আসনের জন্য আবেদনপত্র গ্রহণ প্রক্রিয়া শুরু হতে চলেছে।

যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রী হোস্টেলে থাকতে ইচ্ছুক, তাদের আগামী 29/07/2026 থেকে 12/08/2026 তারিখের মধ্যে কলেজের অফিসে প্রয়োজনীয় নথিপত্র সহ আবেদনপত্র জমা দেওয়ার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

➤ প্রয়োজনীয় নথিপত্র (Documents Required):

আবেদনপত্রের সাথে নিম্নলিখিত নথিগুলির স্ব-প্রত্যয়িত (Self-attested) প্রতিলিপি জমা দিতে হবে:

১. বর্তমান শিক্ষাবর্ষের ভর্তি রসিদ (Admission Fees Receipt)।
২. আধার কার্ডের প্রতিলিপি।
৩. পারিবারিক বার্ষিক আয়ের শংসাপত্র (Income Certificate - পঞ্চায়েত প্রধান/পৌরসভা/গেজেটেড অফিসার দ্বারা অনুমোদিত)।
৪. বাড়ি থেকে কলেজের দূরত্বের শংসাপত্র (Distance Certificate)।
৫. জাতিগত শংসাপত্র বা কাস্ট সার্টিফিকেট (যদি প্রযোজ্য হয়)।
৬. সাম্প্রতিক তোলা পাসপোর্ট সাইজের রঙিন ছবি (২ কপি)।



Dr. Hariprasad Sarkar

Principal

Garhbeta College

Principal
Garhbeta College
Garhbeta, Paschim Medinipur